

Adanada Reyler İttifakla Fırka Namzetlerine Veriliyor.

Adanada namzetler nasıl seçildi

Süreyya Bey Bize Dikkate Değer İzahat Verdi

Adana; tış budunların bize çevrilmiş gözlerini kamaştırarak bir manzara aldı.

Adana fevkalâde günlerini yaşıyor. Şehirde bir bayram çarşısı var. Kime sorarsanız fırkayı fırka teşkilâtının otoritesini ve bu seneki namzet listesinde gösterilen isobetti içten gelen heyecanile anlatıyor. Bu kadar derin bir saygı ve sevgi yaratan Cumhuriyet Halk Fırkasının Seyhan vilayeti idare heyeti reisi ve Aksaray mebusu Süreyya Beyden intihap işleri etrafında izahat lütüf etmelerini rica ettik.

İşi baştan aşkın ve evrak yığıntı içinde mütemadiyen çalınan değerli reis vakitlerinden mühim bir kısmını bize hasrettiler. Sordüğümüz muhtelif suallere verdikleri cevabı aynen yazıyoruz:

«Firkamız Adana Belediyesi namzetlerini tespit ederken şu dört esası göz önünde tutmuştur:

- I Firkalı olmak,
- II Kanuni vasıfları şartları hâiz bulunmak,
- III Vazife başının ve iş bün yesinin istediği iktidar ve liyakati gösterebilmek,
- VI Cumhuriyet Halk Fırkası mensuplarına ve bütün yurttaşlara karşı prezantabl insanlardan olmak,

Ancak bu son şart daha çok küll halindeki namzetlerimizde aranır. Bu zihniyet içinde vilâyet idare heyetimiz tarafından yoklamayı yapacak olacaklar ve nahiyeler ve vilâyet idare heyetlerinden mürekkep büyük heyete arzedilen namzetler teklif listesi kabul edilmiştir. Bu gün başlayan intihap işinin bir günde verdiği netice şudur:

Belediyedeki iki sandığa dört bin rey atılmış ve bunların hepsi Cumhuriyet Halk Fırkası namzetlerine verilmiştir.

Bunun da delâlet ve işaret edeceği veçhile Fırka namzetleri yoklamasını yapan büyük fırka heyetinin kararı çok isabetli olmuştur.

Ulumuz ve önderimiz çok ünlü Garinin daima çok verimli yüksek işaretleri ve onun büyük eseri olan nizami ve disiplinli kurumu etrafında Adananın bütün çocukları bu milletlerin imtihan günü demek olan seçim gününde tış budunların bize çevrilmiş gözlerini kamaştıracak bir manzara karşısındadır. Bu manzara şudur:

Türk çocukları yıkılmaz, tasallut edilemez, azametli büyük ve tam manasile mütesanit bir çelik kütleli halindedir. Her gün geçtikçe bu manzara-



Seyhan C. H. F. Vilâyet Heyeti Reisi ve Aksaray Mebusu Ahmet Süreyya Bey'in azameti ve bu hızın gücü artacaktır. Bu gün sandık başında rey kullanan Adananın çocukları Cumhuriyet Halk Fırkasının mensuplarıdır.

Komşu vilâyet merkezi sevimli şen Mersinin aynı vaziyette manzaralanacağından şahsan şüphe etmiyorum Hepimize muvaffakiyetler dileyelim.»

Adananın intihap işlerini yerinde takip ettik. Bittaraf görüşle diğer sütunlarımızda yazıyoruz.

Olgun bir fırkacı değerli bir memleket çocuğu olan Süreyya Bey inkilâbın bir çok safhalarında olduğu gibi mesuliyetini omuzlarına aldığı fırkasının bu pürüzsüz muvaffakiyeti ilede çok haklı olarak övgünebilir.

İki günde dokuz bin rey. Sarf edilen gayret elde edilen netice meydana.

Bulgarlar yine saçmalıyorlar

Trakya Teranesine Şimdi İstanbulu da Eklediler

Türkiyeye dost olduğunu söyleyen Bulgar hükümeti, bütün neşir vasıtalarını sıkı bir sansör altında tuttuğu ve diğer komşuları aleyhinde neşriyata asla meydan vermediği halde, topraklarımızı müteveccih ihtirasları körükliyen propogandalara göz yummakta devam ediyor. Mahut «Trakya» gazetesi «İstanbul ve Trakya» serlevhali bir yazı neşretmiştir. «Trakya» gazetesi, Türk efkârı umumiyesinin gayret ve dikkatini celbedecek olan bu yazısında aynen diyor ki:

«Bir kaç gün mukaddem Bulgar millî kilisesinin doğum hatıralarını eb-ileştirmek ve asırlık ömürlere mazhor eylemek gayesile Vidinde ilk Bulgar Ekzarlı birinci Antim namına yapılan abidenin tesit merasimi iera olundu.

Bu parlak tezahüratla dolu olan hâdis, Bulgar münevverlerine ve

GAZİ HAZRETLERİ

Öz Türkçe Bir Nutuk Söylediler

Gazi Hazretleri İsveç Veliâhtına verdikleri ziyafette şu nutku söylediler:

Altes Ruvayâl;

Bu gece ulu konuşmalarımızda, Türkiyeye uğur getirdiklerini söylerken, duygum, tükөл özğü bir kıvançtır.

Burada kaldığımız uzca sizi sarmaktan hiç durmayacak ılık sevgi içinde, bu yurttan, yurdunuz için beslenmiş duyguların bir yankusunu bulacaksınız.

İsveç, Türk uluslarının kazanmış oldukları utkuların silinmez damgalarını tarih taşımaktadır. Süerdemliği, onu, bu iki ulus, ünlü, sanlı özlünün derinliğinde sonsuz tutmaktadır.

Ancak, daha başka bir alanda da onlar erdemlerini o denli yaltırlıklı yöndemle göstermişlerdir. Bu yolda kazandıkları utuklar, gerçekten daha az özençe değer değildir.

Avrupanın iki bitim ucunda yerlerini berkiten uluslarımız, ataç özlüklerinin tüm ıssıları olarak baysak, ömrüme, uygunluk kıldacıları olmuş bulunuyorlar; onlar, bu gün, en güzel utkuyu kazanmaya anılmıyorlar: baysal utkusu.

Altes Ruvayâl;

Yetmiş beşinci doğum yılında oğuz babanız bütün acunda saygılı bir sevginin, söyücü ile çevrelenildi. Gençlik, baysal, içinde erk sürmenin gücü işte bundadır.

Ünlü babanız, yüksek Kıralınız Beşinci Güstavin gönenci için emri dileklerimi sunarken, Altes Ruvayâl, sizin, Altes Ruvayâl Prenses Luizin, sevimli kızınız Altes Ruvayâl Prenses Ingridin esenliğine; tüzün İsveç ulusunun gönencine, genliğine içiyorum.

Adana heyecanla Çalkanıyor

Seçim Cuma Günü Başladı. İki Günde Dokuz Bin Rey Alındı

Şehirde bir bayram çarşısı var. Bir ihtiyar Nine Gazinin Fırkasını Arıyor.

ADANA: (Intihap hareketleri için takip için giden arkadaşımızdan) —

Adanada bir ihtilaf havası esiyor dediler. Belediye seçimi için namzet gösterilirken anlaşamadığını söylediler.

Bu yersiz sözleri inkilâp ülküsü yurda, Gaziye ve onun firkasına bağlılığın en müspet en temiz heyecanile sarılı bulunan Adanalılar kütle halinde duyarak attıkları tek adımla tekzip ediyorlar. İki gündenbergi devam eden Belediye azalığı seçimi gibi fevkalâde bir imtihan gününde Adananın nasıl bir imanla ve hangi istikamete gittiği bütün canlılıkla

meydana çıktı.

Her taraf ve hâttâ tış mahallelerdeki kulübeler bile bayraklarla donatılmış. Caddeler boyaları köşe başları Belediye seçiminin ehemmiyetini anlatan kırmızı zemin üzerine yazılmış manalı sözlerle dolu.

Alaylar dolaşılıyor. Yanlarında altı oklu bayrakların dalgalandığı müteaddit halk kürsülerinde nutuklar söyleniyor. Şehirde en büyük bir bayram çarşısı var.

Bu; Adananın yolu ve inancı hesabına kaydedilecek bir kıymettir.

— Gerisi ikinci Sayfada —

İktisat Vekilimiz Gittiler

Vekil Bey Adanaya Uğradıktan Sonra Elâzize Hareket Ettiler

Aydın on sekizinde Ankarada bulunacaklar tayyare ile dönmeleri de muhtemeldir.

Perşembe günü Konya vapurule şehrimize gelen İktisat Vekili Mahmut Celâl Bey buradaki tetkiklerini bitirdikten sonra Cuma günü 15,10 trenile Adanaya hareket etmişlerdir. Değerli Vekilimiz istasyon da mebuslar daire müdürleri Ticaret Odası, Borsa ve İş Bankası memurları tarafından uğurlanmışlar Valimiz Hazım Beyle Mersin mebusu Hamdi, Belediye reisi Mitat Beyler Yeniceye kadar kendilerine refakat etmişlerdir. Vekil Bey istasyondan ayrılırken kendisine görüşen muharririmize:

— Mersin bir ticaret merkezidir. Ticari hayatta iyilik olunca tabiatile Mersinlilerin

yüzü güler. Mersini güler yüzü ve neşeli bulduğumu söylersem ne demek istediğini anlatmış olurum. demişlerdir.

Vekil Bey Adanada Adana Valisi, Fırka Reisi ve Belediye reisi tarafından karşılanmış ve akşam Adana C. H. F. salonunda şereflerine bir ziyafet verilmiştir.

Haber aldığımız göre Adanadan doğruca Elâzize ve Ergani bakar madenlerini tetkike gidecekler bundan sonra petrol menbalarında da tetkikat yapacaklar ve ayın on sekizinde Ankaraya döneceklerdir. Hangi yoldan dönecekleri henüz belli değildir. Tayyare ile dönmeleri de muhtemeldir.

İran - Efğan ihtilâfi

Askerî heyetimiz Cuma günü Yeniceden geçti. Elâziz yolile İrana gidiyorlar

İran ile Afganistan arasındaki hudut ihtilâflarını tetkik ve hakemlik yapacak olan Ordu Müfettişi Fahrettin Paşanın riyasetindeki heyetimiz Cuma günü Toros Ekspresile Yeniceden geçerek Elâziz yolile İrana gitmişlerdir.

Heyet askerî müşavir miralay Yusuf Ziya, Doktor Binbaşı Ahmet Kâmil Beylerle iki topoğraf zabıtinden mürekkeptir. Heyetimiz Elâzizden öteye

otomobile Tahrana gidecek oradan bir müddet kalarak vaziyeti İran noktai nazarına göre tetkik ettikten sonra, Kâbile uğrayarak Afgan noktai nazarını da dinledikten, sonra hakem sıfatile kararını vereceklerdir.

Bu seyahatin üç ay kadar devam etmesi ve halledildikten sonra heyetimizin Hindistana geçerek deniz yolile memleketimize dönmeleri muhtemeldir.

— Gerisi 2. ci Sayfada —

Maliye Vekâletinde Ecnebi Müşavirler.

Ankara 5 [Hususi] — Maliye Vekâletinin Fransadan getireceği mutabakatlarının esas vazifesi devlet namına akte edilen ve edilecek malî akitlerin hazine lehine olup olmadıklarını tetkik edeceklerdir. Bu suretle mutabakatlı Maliye Vekâletinin müşaviri olacaktır.

Ankara Hukuk Fakültesi.

Ankara 6 (Hususi) — Ankara Hukuk Fakültesi ikmal imtihanlarına 11 Teşrinievvelde başlanacaktır. Teşrinisaninin birinde de mektep açılacaktır. Nehari talebe tahdit edilmiştir. Geçen sene Hukuka giren talebenin miktarı 300'dür.

Hariciye Müsteşarı

Ankara 5 (Hususi) — Hariciye müsteşarı Ağâh bey İstanbul'a gitmiştir. Oradanda Avrupaya gitmesi muhtemeldir.

Tahriri Nüfus Tecrübeleri.

Ankara 5 (Hususi) — Tahriri nüfus tecrübeleri yapmak üzere şark vilâyetlerine giden İskân umum Müdürü Galip bey Ahlattan Erzincana geçmiştir. Galip beyin tetkikatı daha bir müddet devam edecektir.

Açıkta kalan Hocaların Maaşları.

Ankara, 6 (Hususi) — Açıkta kalan yüksek ve orta mektepler hocalarının şimdiye kadar verilmemiş açık maaşlarının verilmesine bugünlerde başlanacaktır.

Romanyadan gelecek olan muhacirler.

Ankara, 5 Hususi Romanyadan geleceklerini evvelce bildirdiğim 1200 muhacirin yol paraları Dahiliye Vekâletinden Bükreş Elçiliğimize gönderilmiştir.

Muhacirler gelir gelmez Çoruma yerleştirileceklerdir.

Adana Heyecanla Çalkanıyor.

— Birinci sayfadan artan —

Belediye salonu göz çekici bir zevkle süslenmişti. Halk gurup gurup kadın erkek bir sel halinde sandık başına akıyordu. Öyle bir an geldi ki izdihamdan salonun iki tarafına yerleştirilen sandıklara yaklaşmak bir mesele oldu. Herkes hiç sormadan ne bir ikaz ve ne de bir tavsiyeye mahal vermeden reyini Halk Fırkası namzetlerine veriyor.

Burada iki mutlu hadiseyi kaydediyoruz:

Halinden safiyet okunan oldukça yaşlı bir zat intihap encümenine yaklaştı. Bu zatın her nasılsa yoklamada adı unutulmuş elinde tabii fişi de yok. Kendisine rey atanıyacağını söylemişler büyük teessür içinde anlatıyor :

— Bir reyyle artmaz eksilmez emam ben neden reyimi kullanmaktan mahrum kalayım. Diyor.

İkinci daha entresan ve Adanalı duygusunun tam ifadesidir.

Siyah çarşafı eli bastonlu yaşlı her halde yetmişten aşağı olmayın bir ihtiyat nine merdivenleri büyük zorlukla çıktı. Etrafına bir göz gezdirdi. Bir mendile çıkınladığı fişi çıkardı. Memurlar tetkik ettiler. Fline bir rey kâğıdı aldı. Bu esnada orada bulunanlardan birisi sordu :

— Nine reyini kime vereceksin?

İhtiyar Adanalı anası karşısındaki dikkatli dikkatli süzdü ve şu cevabı yapıyordu :

— Öteki intihap gibi beni yine azıtacakmışınız Gazi hangi fırkanın başında ise onlara yereceğim sen bana bir eyilik yapda orayı göster dedi.

bu sözler orada bulunanları büyük heyecana saldı ve coşgun tezahürata vesile oldu.

Adanada intihap Cuma günü başlamıştı. Bugün

Karaman Çifçi Bankası.

Karaman Çifçi Bankasının 1 Eylül 1934 fevkalâde toplantısında idare heyeti azalışına Develi zade Muhittin Niyazi bey-le Hacı Çelebi zade Ferit bey zevcesi Ayşe Ferit hanımın seçildiği banka merkezi idaresinin Mersine nakli keyfiyeti de ruznamede bulunmuş isede nisabı ekseriyet olmadığından gelecek toplantıda konuşulmak üzere tehir edildiği mürakipliğe de Konya avukatlarından Hulki beyin seçildiği haber alınmıştır.

Recep Bey İntihap Mintakalarını Gezdi

Istanbul, 5 [Hususi] — Cumhuriyet Halk Fırkası Umumi Kâtibi Recep Bey dün Beşiktaş, Taksim ve Karaköy intihap yerlerini gezmiştir.

İntihap mintakalarında halk hatipleri tarafından nutuklar söylenmiştir. Mektep talebeleri hocaları tarafından sandık başlarına getirilmiş ve kendilerine intihap işleri anlatılmıştır.

Bulgarlar Yine Saçmalıyorlar.

— Birinci Sayfadan Artan —

Hayır! Bunlardan bazıları ve meselâ Trakya ve Makedonya, kendi milletinin elemi, topraklarını süren, işleyen ve güzelleştiren halkının ayrılık ızdırplarını hâlâ yaşamaktadır. Ve bahusus ihtiyar Antin'i doğuran ve emziren Trakya, bu gün hepsinden ziyade acıklıdır. Antin adındaki ilk Bulgar ekzarhu Kırklar elinde doğmuştur.

Yugoslavya Muhacirlerine tazminat.

Ankara 5 "Hususi," — Yugoslavya muhacirlerine dağıtılacak tazminat hakkında talimatname hazırlanacak olan komisyona maliye vekâleti namına emlakî millîye müdürü Esat beyle hariciye vekâleti namına hariciye hukuk müşaviri iştirak edecektir.

bitmektedir. İlk iki gün içinde alınan rey sayısı dokuz bini geçmiş ve bunların hepsi de Cumhuriyet Halk Fırkası namzetlerine verilmiştir.

Bu rakamlar göz önüne getirilecek olursa Adanalıların intihaba karşı olan alâkaları ve Cumhuriyet Halk Fırkasının muvaffakiyeti kendiliğinden tebarrüz eder.

İsveç Veliâhtı Gústav Adolf

—5—

Bundan başka, geçen sene denize indirilen gemi hacim tonası itibarıyla dünya rekorunu kazanan maruf "Göta works," bahri inşaat kumpanyası ile İsveç lokomotif fabrikaları (Nydqvist and Holm) da mamulâtlarını uzak memleketlere göndermektedir. Dünyanın en eski sanayi korporasyonu olan ve elyevm 600 yaşında bulunan büyük bakır dağı maden kumpanyası (Stora Kopparbergs Aktiebolag İsveç tabii menbalına müstenit tipik bir şirket nümunesidir.

Bu kumpanya kereste, demir ve kimyevi maddeler imal etmekte, ve geniş mikyasta ormanlara madenlere, çelik, kâğıt ve kereste fabrikalarına elektrik santrallerine sahiptir. Gaz sobaları, De Laval istim türbinleri, Aga (Deniz) fenerleri ve şamandıraları bütün dünyaca tanınmış diğer İsveç mamulâtıdır ki, bu meydana Volvo otomobilleri de unutulmamalıdır. İsveç güzel sanatlar mamulâtı da, bilhassa yüksek deko rasyonlu Orrefors ve Kosta şişeleri ve kumaşları beynelmilel bir şöhreti haizdir.

İsveç deniz nakliyeciliği çok mühimdir. Johnson Line, The Swedish Asiatic Shipping Co., The Transatlantic Shipping Co. The Swedish Lloyd gibi İsveç vapur kumpanyaları dünyanın her kısmıyla olan rabitaları idame ettirmektedirler.

Münakalâta gelince, İsveç devlet demiryollarıyla hususî demiryollarının her bin nüfusa isabet eden miktarı 2,65 klm. dir, ve Avrupadaki nisbetin en yükseğidir, ve devlet demiryollarının mühim bir kısmı hal hazırda elektrikleştirilmiştir.

İsveç omnibüs yollarının mecmuu asgarî 100,000 klm. dir. Muntazam yük-

sek derecede rasyonel işleyen hava hatları İsveç'i Avrupanın diğer aksamiyle ve komşu İskandinavya memleketleriyle bağlamak tadır. Telefon servisi dünyanın en tekâmül etmiş sistemlerinden birisidir. Radyo neşriyatı da fevkalâde rasyonel ve işe yarar bir derecededir.

İsveç takriben bir ve bir çeyrek asır evveline kadar daimi mücadelelerle meşğuldu. Memleket o zamandanberi devamlı sulhten müstefit olmuş muarızın ıslahına, sanayi ve ticaretin şinkışına çalışmıştır. Milletler arasında sulh ve anlaşma temini için olan mütemadi gayret, İsveç beynelmilel siyasetinin hususiyeti olmuştur. İsveç'in diğer milletlerle teşriki mesal etmek hususundeki arzusu, ve süratle genişleyen beynelmilel münasebatı bir çok ahvalde görülmektedir. İsveç beynelmilel enstitülerinden en maru olanı Nobel mükâfatı müessesesidir ki (Nobel Prize Foundation) edebiyat ve sulh sahalarındaki mükâfatları umumiyetle tanımıştır.

Stokholm, muhtelif maksatlarla toplanan dünyaya kongrelerinin mekkesi haline gelmiştir. İsveç'e güzelliğinden istifade etmek, zengin tarihi eserlerini görmek, içtimai ve sanayi işlerindeki terakkiyi tetkik etmek için her sene sayısı artan ziyaretçiler gelmektedir. Hariçten gelen bu misafirlerin müttefik olan kumpanyalarına nazaran İsveç demokratik teşkilâtı esaslı ile, halkçı kralların alimane rehberliği altında medeniyet, refah ve sulh yolunda mütemadiyen terakki etmektedir.

—Biti—

Türk Yurdunda Türk Dili

Merinoslar nasıl yetiştirilecek

Ankara - Yün iplik fabrikaları için lazım gelen Merinosların çifçi tarafından mı, yoksa hükümet tarafından mı yetiştirileceği meselesi etrafında Ziraat Vekili Muhlis bey şunları söylemiştir :

"-Teşkil ettiğimiz komisyon meseleyi çok iyi tetkik etti ve bir program hazırladı. Bu Programda nasıl Merinos yetiştirileceği izah edilmiştir.

Program mucibince biz hem köylüye Merinos vereceğiz, hem de Karaca-bey harasında koyun yetiştireceğiz. Bu suretle iki usulü telif edeceğiz."

Maarif müdürlüklerinde yeni tayinler

Ankara - Urfa maarif müdürü Bedri bey Diyarıbekire, Muğla maarif müdürü Fevzi bey Amasyaya, Sinof maarif müdürü Şefik bey Meraşa, Diyarıbekir maarif müdürü Reşit bey Eziuruma, Amasya maarif müdürü Halil Etem bey Muğlaya, Gazi terbiye enstitüsü pedagoji mezunlarından ilk tedrisat müfettişi Hüsamettin bey Bayazıt maarif müdürlüğüne, Gazi terbiye enstitüsü edebiyat şubesi mezunu Bergama ikmal mektebi müdürü İbrahim Tuğrul bey Sinop maarif müdürlüğüne, Sivas lisesi tabiiye hocası Macit bey Sivas maarif müdürlüğüne, Meraş maarif müdürü Osman Rahmi bey Kırklareli müdürlüğüne tayin edildiler.

Cumhuriyet bayramına iştirak edecek izciler

Ankara - Cumhuriyet bayramına iştirak etmek üzere Ankara'ya muhtelif mahallerden gelecek izcilerin konuklama işleriyle Maarif Vekâleti uğraşmağa başladı.

İstanbul'da Ruam mücadelesi devam ediyor

İstanbul - İstanbul ve civarında ruam mücadelesine devam edilmektedir. Şimdiye kadar 704 hayvanın kanı muayene edilmiş ve hiç birinde hastalık bulunmamıştır.

Çin askeri heyeti şerefine bir çay ziyafeti verildi

İstanbul - şehrimizde Çin askeri heyeti şerefine bu gün İstanbul kumandanı tarafından Tokatlıyanda bir çay ziyafeti verilmiştir.

Sümer bank U. müdürü

İstanbul, - Sovyet Rusya ve Almanya'da tetkikler yapan Sümer Bank umum müdürü Nurullah Esat bey İstanbul'a gelmiş ve gazetecilere verdiği beyanatında; Sovyet fabrikalarına ismarlanmış olan Kayseri mensucat kombinasyonunun levazım ve tesisatının sevkine başlanmış olduğunu söylemiştir.

İstanbul belediyesinin teadül cetveli

İstanbul belediyesi teadül cetvelinde yapılan tadilat kararnameşi âli tastika iktiran etmiştir.

Yeni Adam Çıktı

Yeni Adam'ın 40 meci sayısı çıktı. İçindekiler, İsmail Hakkı operet mi, Kültür mü ve kültür ahlığı var. Cami, Siyaset âleminde olanlar. Nurettin, Freudizm ve ahlâk Roberte Mortin, Her şeyi önce bulan, yapan tabiat A.V. Yeni şaire dair. Vahdet, Şiir. kafiye. İ.H. Türk primitifleri, M Sami, Rus beden terbiyecileriyle münakaşa. B., Türediler Bedi Ziya, halin icaplarına uygun en iyi tedris tarzı, İsmail Hakkı Sait Çelebi (Dram) Guyde Maupassant. Sakat adam (Hikâye) dünya ilim sanat, teknik haberleri, bir çok resim vardır. Fiyatı 10 kuruştur.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	34	
İane	33	
Kapı malı	30	
Kozacı parlağı	29	
İane çiğidi	2	25
Yerli "	1	78-50
Beyaz yapak	53	
Susam	8	26
Fasulya	8	
Nohut	4	25
Mercimek	8	25
Kuş yemi	6	
Kum darı	4	75
Çeltik	6	50
Yulaf	2-62	50
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	28	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-37	50
" Yerli	3	
Pirinç	16	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	3	
Çavdar	2-87	5
Kosmo Sek r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " eenebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	87-50
İncir	0	den 11
İnce Kepek	1	75
Kahın "	1	50
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25	50

Borsa Telgrafları

İstanbul	
6-10-934	
Türk altunu	925
İsterlin	615-75
Dolar	80-03
Frank	12-06
Liret	9-27
Liverpool	
6-10-934	
Hazar	6-82
Vadeli	6-60
"	6-58
Hint	4-89
Newyork	
6-9-934	
12-22	

(Askerlik Davatı)**Mersin Askerlik Şubesinde :**

1 - Kısa hizmeti olup şimdiye kadar sevk edilmiş olanlar ile bu celpte sevke tabi kısa hizmetliler 1-11-934 de tatbikat mekteplerinde bulunmak üzere bu günden itibaren Şubeye müracaat etmeleri.

2 - Jandarmalar: Bakaya ve daha evvelki doğumlular ile 328 ve 329 doğumlulardan bir kısım efrat.

3 - Topcu, Süvari, Hava, Muhabere, İstihkâm, Nakliye, Otomobil, Muzika sınıflarına mensup olanlar bakaya ve daha evvelki doğumlular ile 327 doğumlu efrat.

4 - Gayri müslimler : bakaya ve daha evvelki doğumlular ile 328 doğumlu efrat.

5 - Jandarma efradının toplanma günü 16-10-934 Salı günü olup bedelleri 15-10-934 Pazartesi günü akşamına kadar kabul olunur.

6 - Topcu, Süvari, Hava, Muhabere, İstihkâm, Nakliye, Otomobil, Muzika sınıfına mensup efrat ile gayri müslimlerin toplanma günü 24-10-934 Çarşamba günü olup bedelleri 23-10-934 Salı günü akşamına kadar kabul olunur.

7 - Toplanma gününde Şubeye gelmeyenler hakkında muamele kanuniye tatbik edileceği ilân olunur.

1-3

İLAN
İçel Sıhhat ve ictimai muavenet müdürlüğünden;

İçel Vilâyet hastaneleri için alınacak 294 kalem Eczayı Tıbbiye 10 T. evvel 934 tarihine düşen Çarşamba günü saat 15 de ihale edilmek üzere münakaşaya konulmuştur.

Taliplerin bu müddet zarfında yüzde 7,5 teminat akçaları ile birlikte İçel Vilâyet Daimi Encümenine ve şartnameyi ve listeyi görmek üzere İçel ve İstanbul Sıhhat Müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur

25-28-3-7

İstanbul Üniversitesine ve Yüksek Mekteplere diğer şehirlere gelecek talebe hanımlara mahsus
TÜRK KADIN BİRLİĞİ
Himaye ve Murakabesinde
Kız Talebe Yurdu

C Halk Fırkası kâtibi umumiliğinden ve Maarif Vekâletinin yüksek tavsiyemelerini ve resmî ruhsatı haizdir.

Müessisi : TOROĞLU ZIYA**Müdür : Muallim Müeyyet Hanımefendi**

Yurt bir teşrini evelde açılmıştır:

Tafsilat almak isteyenlere matbaamızdan

Broşür verilir.

3-3

Bahçe Meraklılarına
MÜJDE

Mütehassıs bir bahçıvan iş arıyor.

Evlerinin Bahçelerini tanzim ettirmek her nevi Çiçek ek-dirmek, tarh ettirmek arzu edenleri matbaamıza müracaatları

Ücret mutedildir.

Fırsattan istifade ediniz.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr	

Doktor Operator
MUSTAFA ŞABAN

Hastane caddesinde Halk eczanesi üstünde

Röntgen ve Laboratuvar

ile mücehhez muayenehanelerini açmışlardır.

Her gün sabahları saat 6 - 8 zö
öğleden sonra saat 15 den akşama kadar
hastalarını kabul ve tedavi ederler.

Doktor
MUHİTTİN
Dahili Hastalıklar Mütahassısı

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Altıncı Keşide

11 - 1 ci Teşrin 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye
20000 Liradır .

Ayrıca 25000 , 20000 , 15000 ,
10000 liralık ikramiyeler ve 50000
liralık mükâfat .

Doktor Ali Bedri

Izmirden gelmiş muayenehanesini
Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul
eder . .

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap almır vesatır. Ga-
zete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat
ediniz.

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade AD ? !
markasına dikkat

bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilimum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir.

Göz hastalıkları mütahassısı

Dr. Ahmet Muhtar B.

Budefa İstanbuldan
avdet eden GÖZ mü-
tehassısı Doktor Muhtar
B. yogurt pazarında
H a s t a n e caddesinde
Doktor Abdullah ve
Mahmut beylerin mu-
ayenehanesindeki hususi
dairelerinde hastalarını
kabul etmeğe başla-
mıştır.

Muayene saatları:

Öğleden evel: saat
sekizden on ikiye öğle-
den sonra ondörtten
onsekize kadar.

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında
Postahane ittisalında ki satış mahalline nakli
etmiştir .

Her nevi natürel esanslar, fenni
surette yapılan sıhhi kolonyalarile
muhterem müşterilerini bu r a d a
karşılar .

Pek yakında, BRİYANTİN , KREM gibi
müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli
Çoraplarile dahili ve h a r i c i müşterilerinin
Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir .

H E R Y E R D E

Toros Kolonyasını Arayınız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

6-10-934 Cumartesi günü borsa satışları

malın cinsi	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
iane		84570	33		Patersan ve Ş.	Perakende	Hazar Peşin
"		9000	33		inkişaf Ş.	Selim hanna	" "
"		5400	33		"	Yusuf semek	" "
"		4500	33		"	Kanbur Mahmut	Peresali gün ZT
Mercimek		20000	8	25	M. Sipahi ve Ramazan	Sarrafi Kâzım	Hazar mağaza
Yulaf		200000	2	62,50	Kâzım B.	Kemal Haddat B.	25-19 34 it Ma. yü
Arpa	Tarsus	10000	2	87,50	Sarrafi Kâzım B.	Tarsuslu Ahmet ef.	Hazar vağon T.

11-20

Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitaplar-
ımızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larımızı, defterlerimizi
mücellithanemize gö-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

Yeni Mersin Matbaası